
Miejski Zarząd Dróg w Kielcach
Ogłoszenie o konsultacjach społecznych - ul. Radomska

Ogłoszenie o konsultacjach społecznych dotyczących "Przebudowy i rozbudowy ul. Radomskiej w Kielcach w ciągu
drogi krajowej nr 73P"

Na zlecenie Miejskiego Zarządu Dróg w Kielcach, Drogowa Pracownia Projektowa oraz Biuro Ekspertyz i Projektów
Budownictwa Komunikacyjnego „EKKOM” Sp. z o.o. opracowują koncepcję programową – etap I – dla zadania
inwestycyjnego pn.: „Przebudowa  i rozbudowa  ul. Radomskiej w Kielcach w ciągu drogi krajowej Nr 73 na
odcinku od granicy miasta ( włączenie do drogi klasy GP na odcinku zamiejskim) do węzła na włączeniu ul.
Krasickiego”.

Celem inwestycji jest:

    -  poprawa warunków obsługi komunikacyjnej dla mieszańców tej części miasta,
    -  zwiększenie bezpieczeństwa użytkowników dróg,
    -  poprawa przepustowości dla ruchu tranzytowego oraz przeniesienie ruchu drogowego pomiędzy dzielnicami
miasta na nowoprojektowane odcinki ulic i tym samym odciążenie ulic lokalnych,
    -  dostosowanie układu komunikacyjnego do potrzeb zrównoważonego rozwoju potencjalnego regionu
metropolitarnego jakim wg planu zagospodarowania przestrzennego województwa są Kielce i ościenne gminy,
    -  redukcja niekorzystnego oddziaływania negatywnych czynników ruchu drogowego takich jak hałas,
zanieczyszczenie powietrza, zanieczyszczenie wód opadowych,

W CELU WYŁONIENIA OPTYMALNEGO POD WZGLĘDEM TECHNICZNYM, EKONOMICZNYM,
SPOŁECZNYM ORAZ ŚRODOWISKOWYM WARIANTU PRZEBUDOWY I ROZBUDOWY UL.
RADOMSKIEJ W KIELCACH,

Drogowa Pracownia Projektowa oraz
Biuro Ekspertyz i Projektów Budownictwa Komunikacyjnego „EKKOM” Sp. z o.o.
w porozumieniu z Miejskim Zarządem Dróg w Kielcach

ZAPRASZAJĄ DO WZIĘCIA UDZIAŁU W KONSULTACJACH SPOŁECZNYCH.

W ramach konsultacji społecznych w siedzibie Miejskiego Zarządu Dróg w Kielcach, zostaną wyłożone materiały
graficzne z proponowanymi rozwiązaniami projektowymi, które są przedstawione na mapach w skali 1:10 000 oraz w
skali 1:2 000.

Materiały te będą wyłożone do wglądu przez  trzy tygodnie; od dnia 18.VI.2009 r. do dnia 09.VII.2009 r. w siedzibie 
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Miejskiego Zarządu Dróg w Kielcach, ul. Prendowskiej 7, 25-384 Kielce, pok. 4 w godzinach od 7.00 do 15.00.

Spotkanie informacyjne odbędzie się 24.VI.2009 r. o godzinie 1700 w Domu Kultury SABAT w Kielcach przy ul.
J.N. Jeziorańskiego 73.

Wraz z materiałami graficznymi zostaną wyłożone zeszyty, do których należy wpisywać ewentualne uwagi i opinie
dotyczące przebudowy i rozbudowy ul. Radomskiej w Kielcach.

Uwagi i opinie wnoszone w ramach konsultacji społecznych w podanym wyżej terminie można również przekazywać
na adres:

Biuro Ekspertyz i Projektów Budownictwa Komunikacyjnego „EKKOM” Sp. z o.o.
Al. Stanów Zjednoczonych 53,
04-028 Warszawa

(z dopiskiem „Przebudowa i rozbudowa ul. Radomskiej w Kielcach – konsultacje społeczne”) lub na adres e-mail: 
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